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Ett stort amerikanskt rymdbolag lägger en order värd 
180 kSEK på Insplorions NPS-P2 vätgasdetektorer
Insplorion har erhållit en order på cirka 180 kSEK från ett av de största amerikanska rymdbolagen 
för leverans av Insplorion NPS-P2 detektorer.

Förutom den snabba detektionshastigheten och specificiteten för vätgas i komplexa gasmiljöer har 
NPS-P2-detektorn en unik förmåga att detektera väte i miljöer med låg syrehalt. Denna förmåga kan 
möjliggöra nya säkerhetssystem som är avgörande för säker och effektiv användning av vätgas, 
inklusive rymdrelaterade tillämpningar.

"Den här försäljningen är ett utmärkt exempel på hur förmågan att detektera vätgas i miljöer med låg 
syrehalt ligger i framkant av utvecklingen för vätgassäkerhetssystem. Rymdindustrin representerar de 
mest säkerhetskritiska applikationerna där innovation är nyckeln till att övervinna utmaningar. Vi är 
mycket stolta över att addera den stora och snabbväxande rymdindustrin till listan över branscher som 
värdesätter våra detektorer" säger Johan Rask, VD på Insplorion.

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Redeye AB är Insplorions Certified Adviser på 
Nasdaq First North Growth Market. 
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Denna information är sådan information som Insplorion är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-23 11:00 CEST.
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